

DANSK MASKINOPKØB OG NEDBRYDNING ApS

Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2019

Ture Ekstrøm Jacobsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK MASKINOPKØB OG NEDBRYDNING ApS
Håndværkervej 11
6710 Esbjerg V

CVR-nr: 32783031
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor VENDELBO STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS SELSKAB
Industrivej 24, 1
6740 Bramming
DK Danmark
CVR-nr: 10110807
P-enhed: 1005038440

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med køb og salg af maskiner, nedbrydning samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

Selskabet anser sig for omfattet af Årsregnskabslovens § 32 med deraf følgende reducerede krav til oplysning om omsætning og vareforbrug af konkurrencemæssige årsager.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året 2018/19 blev et tilfredsstillende år for Dansk Maskinopkøb og Nedbrydning ApS. Resultatet blev således et overskud på kr. 350.707

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fremtidig udvikling

Der forventes positive resultater for kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.996.541	2.355.195
Personaleomkostninger	1	-1.460.179	-1.280.519
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.614	-96.248
Resultat af ordinær primær drift		445.748	978.428
Andre finansielle indtægter		10.784	3.325
Øvrige finansielle omkostninger		-278	-244
Ordinært resultat før skat		456.254	981.509
Skat af årets resultat	2	-105.547	-235.572
Årets resultat		350.707	745.937
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		750.000	750.000
Overført resultat		-399.293	-4.063
I alt		350.707	745.937

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.969	284.583
Materielle anlægsaktiver i alt		123.969	284.583
Deposita		42.540	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		42.540	42.000
Anlægsaktiver i alt		166.509	326.583
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	100.000
Varebeholdninger i alt		100.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		176.441	913.684
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		547.788	541.438
Udskudte skatteaktiver		50.193	56.080
Andre tilgodehavender		35.015	18.570
Tilgodehavender i alt		809.437	1.529.772
Likvide beholdninger		1.201.316	1.023.104
Omsætningsaktiver i alt		2.110.753	2.652.876
Aktiver i alt		2.277.262	2.979.459

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.025.639	1.424.932
Forslag til udbytte		750.000	750.000
Egenkapital i alt		1.855.639	2.254.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser		169.893	215.673
Skyldig selskabsskat		99.660	217.184
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		152.070	291.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		421.623	724.527
Gældsforpligtelser i alt		421.623	724.527
Passiver i alt		2.277.262	2.979.459

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.424.932	750.000	2.254.932
Betalt udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets resultat	0	-399.293	750.000	350.707
Egenkapital, ultimo	80.000	1.025.639	750.000	1.855.639

Der er ingen ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.287.923	1.104.927
Andre omkostninger til social sikring	80.981	81.050
Rejse- og befordringsgodtgørelse	76.651	81.239
Andre personaleudgifter	14.624	13.303
Personaleomkostninger i alt	1.460.179	1.280.519

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	99.660	217.184
Ændring af udskudt skat	5.887	18.388
Regulering udskudt skat tidligere år	0	0
Selskabsskat af ordinært resultat i alt	105.547	235.572
Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag		
Primo	217.184	36.850
Beregnet selskabsskat for året	99.660	217.184
Betalt selskabsskat i regnskabsåret	-217.184	-36.184
Skyldig selskabsskat / sambeskatningsbidrag ultimo	99.660	217.184
Udskudt skatteaktiv		
Primo	56.080	-74.468
Regulering vedr. tidligere år	0	0
Regulering vedr. regnskabsåret	-5.887	-18.388
Udskudt skatteaktiv ultimo (-) udskudt skat (+)	50.193	56.080

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, DOTJ Holding ApS.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden, DOTJ Holding ApS, og dennes øvrige dattervirksomheder, Hedelund Auto ApS og Demontering Syd ApS. Der er fælles hæftelse for sambeskatning i koncernen.

Den samlede skyldige selskabsskat i koncernen fremgår af modervirksomhedens årsregnskab.

Selskabets modervirksomhed har indgået lejekontrakt på Håndværkervej 11, Esbjerg V. Disse lokaler er fremlejet til selskabet. Leje i opsigelsesperioden udgør aktuelt kr. 78.000 excl. moms. Selskabet hæfter for leje i opsigelsesperioden overfor fremlejer (modervirksomheden).

Selskabet har ikke herudover påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4